UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SLĐTBXH-VP Quảng Bình, ngày        tháng 9 năm 2020

V/v đính chính  nội dung ôn tập phỏng vấn

xét tuyển viên chức sự nghiệp năm 2020

  Kính gửi:

- Trang Thông tin điện tử tỉnh Quảng Bình;

    - Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

 Thực hiện Kế hoạch số 1020 /KH-SLĐTBXH ngày 10/7/2020  của Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội về tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2020 tại

các đơn vị trực thuộc Sở. Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đã có Công văn

số 1046/ SLĐTBXH-VP ngày 16/7/2020 về việc thông báo xét tuyển viên chức sự

nghiệp năm 2020.

Tuy nhiên, qua rà soát các nội dung ôn tập phỏng vấn tại Kế hoạch

1020/KH-SLĐTBXH do sai sót trong quá trình soạn thảo tại Phần II, Mục 4, tiểu

mục 4.7.2 phần kiến thức chuyên môn, nghiệp vụ, ở Trung tâm Điều dưỡng luân

phiên người có công và Trung tâm bảo trợ xã hội, đã ghi …“Thông tư

01/2014/TT-BYT, ngày 25/02/2014 của Bộ Y tế Quy định về quy tắc ứng xử của

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động làm việc tại cơ sở y tế”.

Nay xin đính chính lại: “Thông tư 07/2014/TT-BYT ngày 25/02/2014 của Bộ

Y tế Quy định về quy tắc ứng xữ của cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

làm việc tại cơ sở y tế”.

 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị Trang Thông tin điện tử tỉnh

Quảng Bình, các đơn vị phối hợp đăng tải và thông báo các đối tượng thí sinh biết

thực hiện./.

Nơi nhận:                                                              GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở LĐ-TBXH;

- Lưu:VT; VP.

                                                                         Nguyễn Trường Sơn

		sonnt.sld@quangbinh.gov.vn
	2020-09-23T17:50:07+0700

		2020-09-24T09:00:38+0700

		2020-09-24T09:00:53+0700

		sld@quangbinh.gov.vn
	2020-09-24T09:01:34+0700